

Regalos San Lorenzo

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET



CORPORATIVO ELEGANCE-VAZQUEZ REYES

CEV170420540

General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición: 72127

FACTURA

Folio Fiscal

9ff1e6d2-c6df-4cd0-b6a3-9c4c7d001c5f

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000506403528

Fecha y hora de certificación

2024-05-14T18:00:00

Fecha y hora de emisión

2024-05-14T18:00:08

Serie

Folio

8911

No. de Serie del Certificado del Emisor

00001000000511035111

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1

FACTURAR A:

RFC: MCP850101944

Razón Social: MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

Domicilio Fiscal Receptor:

PALACIO MUNICIPAL SN SAN JUAN CUAUTLANCINGO, CUAUTLANCINGO, PUEBLA C.P. 72700

Uso de CFDI: Gastos en general

Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportación: No Aplica

Clave Prod/Serv	Objeto Impuesto	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Valor Unitario	Descuento	Importe
52151804	02	TETERAS 15 LTS ARIES	6.0	H87	\$ 195.00		\$ 1,170.00
27111503	02	CUCHILLOS	8.0	H87	\$ 65.00		\$ 520.00
52152202	02	ESCURRIDOR DE 18"	6.0	H87	\$ 338.00		\$ 2,028.00
52141546	02	EXTRACTOR DECAKILA	3.0	H87	\$ 820.00		\$ 2,460.00
52141520	02	BATIDORA CON PEDESTAL	4.0	H87	\$ 850.00		\$ 3,400.00
52141532	02	SARTEN ELECTRICO	5.0	H87	\$ 520.00		\$ 2,600.00
52151806	02	HERVIDOR DECAKILA	4.0	H87	\$ 415.00		\$ 1,660.00
52141514	02	MINI PROCESADOR	4.0	H87	\$ 300.00		\$ 1,200.00
52141517	02	MAQUINA PARA PALOMITAS	3.0	H87	\$ 370.00		\$ 1,110.00
52141511	02	EXPRIMIDOR BLAKANDECKER	4.0	H87	\$ 410.00		\$ 1,640.00
52141524	02	LICUADORA KALIMAN OSTER	4.0	H87	\$ 725.00		\$ 2,900.00
52141524	02	LICUADORA OSTER	3.0	H87	\$ 740.00		\$ 2,220.00
52141526	02	CAFETERA OSTER	3.0	H87	\$ 670.00		\$ 2,010.00
52141524	02	LICUADORA 450- 10	2.0	H87	\$ 1,495.00		\$ 2,990.00
52141524	02	LICUADORA 450- 20	2.0	H87	\$ 1,600.00		\$ 3,200.00
48101807	02	ESPECIERA	4.0	H87	\$ 500.00		\$ 2,000.00
52141524	02	LICUADORA KL 1000R6	4.0	H87	\$ 620.00		\$ 2,480.00
52141603	02	PLANCHAS OSTER	6.0	H87	\$ 320.00		\$ 1,920.00

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS 28/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 37,508.00

FORMA DE PAGO: Transferencia electrónica de fondos

TOTAL: \$ 43,509.28

MÉTODO DE PAGO: Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibición

Impuestos Traslados			
ID Concepto	Base	Impuesto	Importe
52151804	1,170.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 187.20
27111503	520.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 83.20
52152202	2,028.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 324.48
52141546	2,460.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 393.60
52141520	3,400.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 544.00
52141532	2,600.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 416.00
52151806	1,660.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 265.60
52141514	1,200.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 192.00
52141517	1,110.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 177.60
52141511	1,640.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 262.40
52141524	2,900.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 464.00
52141524	2,220.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 355.20
52141526	2,010.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 321.60
52141524	2,990.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 478.40